

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 19.01.2023 Numéro de publication: HR02-1005656143

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Caisse de prévoyance de Camille Bloch SA, Courtelary

Caisse de prévoyance de Camille Bloch SA c/o Chocolats Camille Bloch SA Grand-Rue 21 2608 Courtelary

Caisse de prévoyance de Camille Bloch SA, à Courtelary, CHE-110.507.413, fondation (No. FOSC 45 du 05.03.2021, Publ. 1005116251). Inscription ou modification de personne(s): Aubert, Nicolas, de Genève et Le Chenit, à Courtelary, membre du conseil de fondation, gérant, avec signature collective à deux [précédemment: à St-Imier (Saint-Imier)].

Registre journalier no 852 du 16.01.2023

Précédente publication dans la FOSC: no 45, Date: 05.03.2021

Point de contact: Handelsregisteramt des Kantons Bern